8 – Canone di locazione da corrispondere ad Acer Bologna 

Il conduttore è tenuto a corrispondere ad Acer il canone di locazione offerto per tutta la durata del 

contratto. 

Il canone di locazione a base d’asta è fissato nell’importo annuale di Euro 10.800,00 (Euro 

diecimilaottocento/00). 

Tale canone è soggetto al rialzo, nell’offerta di gara e inizierà a decorrere dalla data di 

sottoscrizione del contratto. 

Art. 9 -  Cessione a Terzi 

E’ vietato il sub-appalto della gestione o la cessione del contratto di locazione, sotto pena di